
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ustroniu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ustroniu, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Sandra Małgorzata Czyż, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

2. Andrzej Waldemar Jaworski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Ustroń 

3. Celina Kamionka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZTEFKA USTROŃ 

NASZDOM NASZEMIASTO, zam. Ustroń 

4. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY POWIATU 

CIESZYŃSKIEGO, zam. Ustroń 

5. Dagmara Barbara Kubień, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA MIASTA 

USTROŃ, zam. Ustroń 

6. Kinga Dominika Macura, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Skoczów 

7. Paweł Dominik Matuszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustroń 

8. Maria Dorota Sikora, zgłoszona przez KWW PROJEKT USTROŃ, zam. Ustroń 

9. Tomasz Józef Uchroński, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ, 

zam. Ustroń 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Ustroń. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


